
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 5/2019. (II.27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés viteldíjairól és utazási feltételeiről szóló 

5/2002. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 18. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés viteldíjairól és utazási feltételeiről szóló 

5/2002. (III. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.)  3. § helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„3. § 

 

(1) A helyi autóbusz vonalak teljes hosszán érvényes jegyek árai: 

 a) Egy utazásra érvényes vonaljegy ára:     150,- Ft 

 b) Teljes árú havi bérletjegy ára:     3.000,- Ft 

 c) Teljes árú félhavi bérletjegy ára:     1.800,- Ft 

 d) Kedvezményes (tanuló/nyugdíjas) éves bérletjegy ára:  6.000,- Ft 

e) Kedvezményes (tanuló/nyugdíjas) negyedéves bérletjegy ára: 1.500,- Ft 

 f) Kedvezményes (tanuló/nyugdíjas) havi bérletjegy ára:  600,- Ft 

 (2) A bérletjegyek közül 

a) a havi a naptári hónap első napján 0.00
 
órától a következő hónap 5-én 24.00 óráig  

b) a félhavi minden hónap első napján 0.00 órától 20-án 24.00 óráig, illetve 19. 

napján 0.00 órától a következő hónap 5-én 24.00 óráig 

c) a negyedéves a negyedév első napján 0.00
 
órától az adott időszakot követő hónap 5-

én 24.00 óráig 

d) az éves bérlet a jelölt hónap jelölt napján 0.00 órától (de legkorábban a vásárlás 

időpontjától) a következő év kezdőnappal megegyező napján (hónap, nap) 24.00 

óráig 

érvényes. 

(3) Az árak bruttó árak, melyek tartalmazzák a szolgáltatás 27%-os ÁFA tartalmát és az 

utasbiztosítás díját is. 

(4) Az autóbuszon csak szájkosárral és pórázzal, érvényes vonaljeggyel lehet kutyát 

szállítani. A vakvezető és a rendőrségi kutya szállítása díjtalan.”  

 

 

 

 

 



2. § 

 

Ez a rendelet 2019. április 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

K.m.f. 

 

MÁTÉ ANTAL s.k. 

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ s.k. 

jegyző 

 


